
Coordinador/a general CIGCN:  Vilanny Vicente Ogando                                                                                                    

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: 

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
123-0005026-2

Chofer

wcabreja@inavi.gob.do 809-905-6242

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
402-0039916-6

AuxiIiar Administrativo II

rtatis@inavi.gob.do 829-703-9330

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
001-1694824-1

Soporte Tecnico

rlara@inavi.gob.do 849-210-1503

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
001-1160820-4

Analista Financiera

mramos@inavi.gob.do 829-904-7377

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
001-0701649-5

Enc.Seguros Funerarios

rguzman@inavi.gob.do 809-299-1456

6 Cuerpo técnico

223-0093382-1

Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
vvicente@inavi.gob.do 849-752-1882

7 Cuerpo técnico

001-0444363-5

Responsable de Presupuesto

crosario@inavi.gob.do 809-701-5692

8 Cuerpo técnico

074-0002226-0

Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
msantana@inavi.gob.do 829-213-3561

9 Cuerpo técnico

001-0672456-0

Responsable de Activos Fijos

rtolentino@inavi.gob.do 809-265-5011

Rafael Eduardo Lara Ortiz

Cargo Máxima Autoridad : Administrador General

Cantidad de servidores públicos: 628

Nombre Máxima Autoridad: Juan Ysidro Grullón GarcíaInstitución: Instituto de Auxilios y Viviendas (INAVI)

Ruber Tolentino Figuereo 

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

María Ramona Ramos Peréz

Reyna María Guzmán de Peréz

Vilanny Vicente Ogando

Carmela Rosario Reynoso

Merardino Felix Santana Oviedo

Nombres

William  Cabreja

Ricky Alejandro Tatis Vargas
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Observaciones:


